
P R E Z Y D E N T  M I A S T A  P R U S Z K O W A  

 
 

 

Zarządzenie nr 51/2021 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników na wsparcie finansowe projektów służących rozwojowi 

sportu na terenie Miasta Pruszkowa, realizowanych w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXX/274/2013 Rady 

Miejskiej w Pruszkowie z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie określenia warunków tworzenia 

oraz trybu finansowania zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta 

Pruszkowa (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 15 marca 2013 r., 

poz. 3196), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam wyniki wyboru wniosków - ofert na wsparcie finansowe projektów służących 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszkowa, realizowanych w 2021 roku, zgodnie 

z informacją o wynikach stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam merytorycznym wydziałom Urzędu Miasta Pruszkowa. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Pruszkowa. 

 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa  

 

Paweł Makuch 

  



2 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/2021 

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

z dnia 22.02.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH KONKURSU  

 

Prezydent Miasta Pruszkowa informuje, że do Urzędu Miasta Pruszkowa łącznie wpłynęło 

5 wniosków - ofert na wsparcie finansowe projektów służących rozwojowi sportu na terenie 

Miasta Pruszkowa, które będą realizowane w 2021 roku, złożonych przez poniższe kluby 

sportowe: 
 

a) Karate Klub Pruszków, 

b) Miejski Klub Sportowy „ZNICZ BASKET”, 

c) Miejski Klub Sportowy „ZNICZ” w Pruszkowie, 

d) Międzyszkolny Klub Sportowy Pruszków, 

e) Uczniowski Klub Sportowy KAPRY-ARMEXIM Pruszków. 
 

1. W dniu 28 stycznia 2021 r. Zarządzeniem Nr 30/2021 Prezydent Miasta Pruszkowa 

powołał Komisję Oceniającą wnioski – oferty na wsparcie finansowe projektów służących 

rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszkowa, które będą realizowane w 2021 roku.  

 

2. Wnioski - oferty spełniają wymogi formalne, które zostały szczegółowo określone  

w warunkach ogłoszenia wezwania do składania wniosków - ofert na wsparcie finansowe 

projektów służących rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszkowa, realizowanych 

w 2021 roku. 

 

3. Wnioski – oferty spełniają wymogi merytoryczne, zgodnie z kryteriami zawartymi 

w § 6 ust. 8 Uchwały Nr XXX/274/2013 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 14 lutego 

2013 r. w sprawie określenia warunków tworzenia oraz trybu finansowania zadań z zakresu 

sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszkowa. 

 

4. Mając na uwadze wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Miasta 

Pruszkowa na 2021 rok w zakresie dotacji celowych przeznaczonych na wsparcie 

finansowe projektów służących rozwojowi sportu na terenie Miasta Pruszkowa oraz 

rekomendację Komisji Oceniającej, środki finansowe zostaną przyznane po podpisaniu 

stosownej umowy o realizację przedsięwzięcia w następujący sposób:  
 

1) Karate Klub Pruszków 38 000,00 zł 

2) Miejski Klub Sportowy „ZNICZ BASKET” 281 546,25 zł 

3) Miejski Klub Sportowy „ZNICZ” w Pruszkowie 362 000,00 zł 

4) Międzyszkolny Klub Sportowy Pruszków  130 000,00 zł 

5) Uczniowski Klub Sportowy KAPRY-ARMEXIM 

Pruszków 

10 000,00 zł 

 RAZEM 821 546,25 zł 

 

 

Prezydent Miasta Pruszkowa  

 

Paweł Makuch 


